
EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGÍA

PRÓRROGA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 3153

Se comunica que la Empresa Provincial de la Energía ha decidido prorrogar la fecha de apertura de la Licitación Pública Nº 3153.
Adquisición de Transformadores de Subtransmisión para el día 17/11/2016 a la Hora: 11. 00.

Precio del Legajo: $ 10.700,00 (pesos, diez mil setecientos) + IVA + Percepción en caso de corresponder.

Continúa la Venta de Pliegos.

Venta de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía - Primera Junta 2558 - Piso 1 - Of. 7 - Tel: (0342)4505856 - 4505842 -
Santa Fe - www.epe.santafe.gov.ar.

S/C 18229 Oct. 26 Oct. 28

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN LORENZO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 081/16

(Segundo llamado)

Objeto: Adquisición de un equipo sellador de juntas y fisuras con capacidad de 500 litros o similar, con compresor y sistema de
autopropulsado en obra, solicitado por la Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos ochocientos mil ($ 800.000).

Valor del Pliego: Pesos tres mil setecientos setenta y tres ($ 1.600).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de Hacienda y Finanzas - Municipalidad de San Lorenzo - Bv.
Urquiza Nº 517 - Horario de 8:00 hs. a 12 hs. Hasta un día hábil anterior al de apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 11 de Noviembre 2016 a las once horas (11.00) horas.

$ 450 305838 Oct. 26 Nov. 8

__________________________________________

FE DE ERRATAS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 090/16

Objeto: Servicio de seguridad privada para el Polifuncional del Bº José Hernández de la ciudad de San Lorenzo, por una cantidad de
hasta 2.920 horas aproximadamente, a partir del 1° de Enero al 31 de Diciembre de 2017 y solicitado por la Secretaría de Gobierno
y Cultura.

Presupuesto Oficial: Pesos Cuatrocientos treinta y seis mil doscientos cuarenta y ocho ($ 436.248).

Valor del Pliego: Pesos Seiscientos cincuenta y cuatro con 40/100 ($ 654,40).



Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de Hacienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo - Bv.
Urquiza 517- Horario de 7:00 hs. a 12 hs.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 9 de Noviembre de 2016 a las 12:00 horas.

$450 305839 Oct. 26 Nov.8

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 094/16.

Objeto: Servicio de seguridad privada para el Palacio Municipal, por una cantidad de 2.920 horas aproximadamente, a partir del 1°
de Enero al 31 de Diciembre de 2017, y solicitado por la Secretaría de Gobierno y Cultura.

Presupuesto Oficial: Pesos Cuatrocientos cincuenta y cuatro mil ciento cincuenta y seis ($ 454.156).

Valor del Pliego: Pesos Seiscientos ochenta y uno con 25/100 ($ 681,25).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de Hacienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo-Bv. Urquiza
517- Horario de 7:00 hs. a 12 hs.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 11 de Noviembre de 2016 a las 12:00 horas.

$ 450 305840 Oct. 26 Nov. 8

__________________________________________


